2 nave: in sopralinea.

360
1200, settembre 16, <Genova>, prope domum Villane et filii

Villana, vedova di Enrico Porco, e il figlio Lanfranco dichiarano di do-
vere a Giacomo Mallone 8 lire e 11 soldi, per 'imposta di 20 denari per lira,
che si impegnano a pagare entro Pasqua.

Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Nos Villana, uxor quondam Enrici Porci, et Lafrancus, filius eius, confi-
temur debere tibi Iacobo Mallono libras VIII, soldos XI denariorum Ianuen-
sium ex collecta denariorum XX per libram, quas et quos promittimus dare tibi
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aut tuo certo misso per nos aut nostrum missum usque ad oct(avas) proximas
festi Pasche Resurrectionis, alioquin penam dupli bona bona pignori intrare
quisque in solidum, renunciantes iuri quod dicit «Si duo vel plures » et cetera.
Turamus insuper ad sancta Dei evangelia nos Villana et Lafrancus predicti ut
supra solvere et attendere quantum non remanserit licentia tua et cetera. Et
ego? Villana renuncio® senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni
iuri et facio hec omnia consilio propinquorum meorum Rubaldi Berfolii et
Helie de Palagolio. Et ego Lafrancus predictus facio hec omnia et confirmo
atque iuro consilio eorundem propinquorum meorum et sum confessus me
esse maiorem annis XVIIL. Actum prope domum¢ predictorum Villane et filiid.
Testes Obertus Macer de Castello, Rubaldus Berfolius, Helias de Palacolo,
Filipus Stolabius et Cermolius. MCC, indictione II*, XVI die septembris.

a Nel testo et renuncio ego P renuncio: in sopralinea ¢ domum: in sopralinea
d nel testo segue domum

361
1200, settembre 16, <Genova>, prope domum Bonifacii de Volta

Corso di Palazzolo dichiara di dovere agli eredi di Ugo Mallone 11 lire e
s per Pimposta di 20 denari per lira de posse Hospinelli Bonichi, che si im-
pegna a pagare a Nicola Mallone, loro procuratore per la circostanza, entro la
festivita di San Giovanni Battista.

Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Ego Corsus de Palacolio confiteor debere heredibus quondam Ugonis
Malloni libras X1% denariorum Ianuensium ex collecta denariorum XX per li-
bram de posse Hospinelli Bonichi, quas promitto tibi Nicole Mallono, exi-
stenti eorum speciali nuncio et procuratori in hoc casu, dare eis aut eorum
certo nuncio per nos aut nostrum nuncium usque proximum festum sancti
Iohannis Baptiste. Et promitto tibi quod faciam quando tibi placuerit meam
filiam, uxorem quondam predicti Hospinelli, facere cartam et confirmationem
de predictis in laude tui sapientis et de solvendo predicto debito, alioquin pe-
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nam dupli bona pignori intrare®, renunciando iuri quod dicit ut principalis de-
bitor prius conveniatur et omni iuri. Actum prope domum Bonifacii de Volta.